
Ogłoszenie o wyniku postępowania
Roboty budowlane

"Budowa basenów odkrytych z zabudową towarzyszącą na terenie kąpieliska miejskiego w Elblągu" w ramach zadania
"Budowa basenów odkrytych na terenie kąpieliska miejskiego w Elblągu"

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Rola zamawiającego
Postępowanie prowadzone jest samodzielnie przez zamawiającego

1.2.) Nazwa zamawiającego: GMINA MIASTO ELBLĄG NA PRAWACH POWIATU

1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 170747715

1.5) Adres zamawiającego

1.5.1.) Ulica: ul. Łączności 1

1.5.2.) Miejscowość: Elbląg

1.5.3.) Kod pocztowy: 82-300

1.5.4.) Województwo: warmińsko-mazurskie

1.5.5.) Kraj: Polska

1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL621 - Elbląski

1.5.7.) Numer telefonu: +48 55 239-31-25

1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: dzp@umelblag.pl

1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: elblag.eu

1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
https://platformazakupowa.pl/pn/elblag/proceedings

1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

administracja samorządowa

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Ogłoszenie dotyczy:

Zamówienia publicznego

2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie

2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
"Budowa basenów odkrytych z zabudową towarzyszącą na terenie kąpieliska miejskiego w Elblągu" w ramach zadania
"Budowa basenów odkrytych na terenie kąpieliska miejskiego w Elblągu"

2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-3986f363-d5cd-11ec-9a86-f6f4c648a056

2.5.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00209099

2.6.) Wersja ogłoszenia: 01

2.7.) Data ogłoszenia: 2022-06-14

2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak

2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2022/BZP 00015773/05/P

2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:

1.1.2 Rewitalizacja kąpieliska miejskiego w Elblągu

2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii
Europejskiej: Nie

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00209099 z dnia 2022-06-14

2022-06-14 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy:
Tak

2.14.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00174238/01

SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ

3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art.
275 pkt 1 ustawy

SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

4.1.) Numer referencyjny: DZP.271.39.2022.AD

4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie

4.4.) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia

1. Przedmiot zamówienia:

"Budowa basenów odkrytych z zabudową towarzyszącą na terenie kąpieliska miejskiego w Elblągu" w ramach zadania
"Budowa basenów odkrytych na terenie kąpieliska miejskiego w Elblągu"

Przedmiot główny:
CPV: 45.00.00.00-7
Nazewnictwo wg CPV: Roboty budowlane

Przedmioty dodatkowe:
CPV: 45.23.113.00-8
Nazewnictwo wg CPV: Roboty budowlane w zakresie budowy wodociągów i rurociągów do odprowadzania ścieków

CPV: 45.31.00.00-3
Nazewnictwo wg CPV: Roboty instalacyjne elektryczne

Główne miejsce lub lokalizacja robót budowlanych i realizacji dostawy: 
ul. S. Moniuszki, 82-300 Elbląg
dz. 208/9, obr. 9

2. Zakres zamówienia obejmuje wykonanie następujących robót i dostaw:
a) budowę:
 basenu rekreacyjnego ok. 25 x 12,5 m ze stałą głębokością wody 1,20 m, 
 basenu rekreacyjnego ok. 16,0 x 9,0 m, o głębokości 1,00 m, 
basenu rekreacyjnego ok. 16,0 x 9,0 m, głębokości 0,60 m, 
 kompleksu trzech zjeżdżalni wodnych z hamowniami (szeroka, rurowa i mulitislide), 
 wodnego placu zabaw dla dzieci – splash park i brodzik,
 boiska do piłki plażowej,
 strefy wypoczynku z lekkimi zadaszeniami,
 suchego placu zabaw dla dzieci, 
 natrysków zewnętrznych oraz brodzików do płukania stóp z kranikami usytuowanych przed wejściami na teren mokrej
stopy,
 drewnianych pomostów w strefie ciągów komunikacyjnych z barierkami,
 pomieszczeń technicznych, przebieralni terenowych, strefy sanitarnej, pomieszczeń ratownika oraz pomieszczeń dla
obsługi,
 dwóch stanowisk zadaszonych do obserwacji dla ratowników,
 budowę elektronicznego systemu obsługi klienta - ESOK, 
 budowę chodników oraz dojść do basenów,
b) instalacji kanalizacji sanitarnej, wodociągowej, deszczowej,
c) instalacji elektroenergetycznej i monitoringu,
d) dostosowanie obiektu do potrzeb osób z niepełnosprawnościami, 
e) dostawę i montaż szafek depozytowych,
f) dostawę i montaż małej architektury,
g) dostawę i montaż tablic informacyjnych (regulaminy) i piktogramów,
h) wykonanie zagospodarowania terenu,
i) wykonanie instrukcji obsługi i eksploatacji: obiektu, instalacji i urządzeń związanych z obiektem,
j) wykonanie dokumentacji powykonawczej.

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00209099 z dnia 2022-06-14

2022-06-14 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



Szczegółowy zakres robót do wykonania został określony w dokumentacji projektowej oraz specyfikacjach technicznych
wykonania i odbioru robót opracowanych przez firmę 
BPB Inwest-Bau Sp. z o.o., Sp.k , ul. Kawęczyńska 142a, 39-200 Dębica.

4.5.3.) Główny kod CPV: 45000000-7 - Roboty budowlane

4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:

45231300-8 - Roboty budowlane w zakresie budowy wodociągów i rurociągów do odprowadzania ścieków

45310000-3 - Roboty instalacyjne elektryczne

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA

5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć
postępowania zakończyła się unieważnieniem

5.2.) Podstawa prawna unieważnienia postępowania: art. 256 ustawy

5.2.1.) Przyczyna unieważnienia postępowania:
Po wszczęciu postępowania zaistniały nowe okoliczności które spowodowały, iż dalsze prowadzenie postępowania
DZP.271.39.2022.AD "Budowa basenów odkrytych z zabudową towarzyszącą na terenie kąpieliska miejskiego w Elblągu" w
ramach zadania "Budowa basenów odkrytych na terenie kąpieliska miejskiego w Elblągu"" jest nieuzasadnione. Pojawiła się
możliwość bardziej efektywnego wydatkowania środków finansowych. Ponadto unieważnienie postępowania następuje
przed upływem terminu składania ofert.
W dniu 30.05.2022 r. zostały ogłoszone wyniki II edycji Rządowego Programu Inwestycji Strategicznych, w których Gmina
Miasto Elbląg otrzymała dofinansowanie inwestycji „Rewitalizacja kąpieliska miejskiego w Elblągu”. Zakres tej inwestycji
obejmuje budowę basenów odkrytych na terenie kąpieliska miejskiego o rozszerzonej funkcji i o zwiększonym obszarze.
Wykonanie inwestycji dofinansowanej ze środków zewnętrznych jest korzystniejsze ze względów ekonomicznych, gdyż
stwarza możliwość wykonania inwestycji o bogatszej ofercie atrakcji basenowych przy zaangażowaniu podobnej do
unieważnionego postępowania ilości środków własnych Zamawiającego. W związku z potrzebą znacznego rozszerzenia
zakresu zamówienia bezcelowe jest kontynuowanie postępowania.

SEKCJA VI OFERTY

6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 0

6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 0

6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0

6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00209099 z dnia 2022-06-14

2022-06-14 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane


	Ogłoszenie o wyniku postępowania Roboty budowlane "Budowa basenów odkrytych z zabudową towarzyszącą na terenie kąpieliska miejskiego w Elblągu" w ramach zadania "Budowa basenów odkrytych na terenie kąpieliska miejskiego w Elblągu"
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Rola zamawiającego
	1.2.) Nazwa zamawiającego: GMINA MIASTO ELBLĄG NA PRAWACH POWIATU
	1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 170747715
	1.5) Adres zamawiającego
	1.5.1.) Ulica: ul. Łączności 1
	1.5.2.) Miejscowość: Elbląg
	1.5.3.) Kod pocztowy: 82-300
	1.5.4.) Województwo: warmińsko-mazurskie
	1.5.5.) Kraj: Polska
	1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL621 - Elbląski
	1.5.7.) Numer telefonu: +48 55 239-31-25
	1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: dzp@umelblag.pl
	1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: elblag.eu
	1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
	1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Ogłoszenie dotyczy:
	2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie
	2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-3986f363-d5cd-11ec-9a86-f6f4c648a056
	2.5.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00209099
	2.6.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.7.) Data ogłoszenia: 2022-06-14
	2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak
	2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2022/BZP 00015773/05/P
	2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:
	2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Nie
	2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: Tak
	2.14.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00174238/01

	SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ
	3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

	SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
	4.1.) Numer referencyjny: DZP.271.39.2022.AD
	4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie
	4.4.) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane
	4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
	4.5.3.) Główny kod CPV: 45000000-7 - Roboty budowlane
	4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:

	SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA
	5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się unieważnieniem
	5.2.) Podstawa prawna unieważnienia postępowania: art. 256 ustawy
	5.2.1.) Przyczyna unieważnienia postępowania:

	SEKCJA VI OFERTY
	6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 0
	6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 0
	6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0
	6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0



